شوروی سابق را می‌توان به‌عنوان بزرگترین تأمین‌کننده نیازهای تسلیحاتی عراق به‌شمار آورد. گورباچف(آخرین رهبر شوروی) با ارسال نامه‌ای به برخی سران عرب، به آنان اطمینان داده‌است که شوروی اجازه نخواهد داد عراق در جنگ با ایران شکست بخورد. هوپایماهای پیشرفته میگاز جمله هدایای شوروی به صدام برای نبرد نابرابر با ایران انقلابی بود. در نوامبر ۱۹۸۳(۱۳۶۱)ش؛۴۰۰۰ فرودتاتکT۵۵، ۲۵۰ فرودتاتکT۷۲ و مقادیر عظیمی موشک گراد، فراک ۷، سام ۹ و اسکادبی از جانب شوروی به رژیم بعث داده می‌شود. جالب آنکه عراق تنها کشوری بود که از سوسوی بلوک شرق به موشک‌های اسکادبی مجهز می‌شد.

برخی از مین‌هایی که عراق دریافت نمود از نوع بسیار وحشتناکی است که به راحتی می‌توان آنها را از هلی‌کوپتر پرتاب کرد یا به سادگی روی سطح بیابان انداخت. اگر کسی روی این مین‌ها یا می‌گذاشت پای قربانی تا مح یا حتی ران پا قطع می‌شد.

جمهوری فرانسه

در ژانویه ۱۹۸۱(۱۳۵۹)ش، تحویل ۶۰ فرودت میراز مجزه به موشک به ارتش عراق که ابتدا از سوی «والری ژیسکارستن(رئیس‌جمهور وقت فرانسه) معلق شده بود آغاز می‌گردد. در جولای همان سال دولت فرانسه، ابوالحسن بنی‌صدر و مسعود رجوی را به عنوان پناهنده سیاسی می‌پذیرد. به دنبال خروج دیپلمات‌های فرانسه از تهران در سال ۱۹۸۲ فرانسه اقدام

یکی از پایگاه‌های ناتو که در مرکز فرانسه احداث شده بود به صورت مرکز بازگیری آنتونوف‌های نیروی هوایی عراق درمی‌آید. این هواپیماها روزانه به این فرودگاه می‌آمدند و موشک‌های ساخت فرانسه، بمب‌های خوشه‌ای، فیزو و تجهیزات رادار با خود به عراق می‌بردند. سازمان‌های اطلاعاتی فرانسه در سال ۱۹۸۶(۱۳۶۴)ش برآورد می‌کنند که اگر سه هفته از ارسال کمک به عراق خودداری کنند، آن کشور شکست می‌خورد. همچنین انعقاد قرارداد فروش خمپاره‌های دو زمانه فرانسه یکی از شیرین‌ترین معاملات فرانسه با عراق بود. ۸۳تویی که موضوع قرارداد وکلان بود برای طیف وسیعی از مقاطعه کارن تسلیحاتی فرانسه درآمد تولید می‌کرد.

۸۸۷۰---۹۱۲

بمب اتمی به عراق را نیز مورد بررسی قرار می‌دهد.

جمهوری عربی مصر

در طول دهه ۸۰ میلادی، حسنی مبارک رئیس‌جمهور وقت مصر، معادل ۳/۵ میلیارد دلار موشک و تسلیحات به عراق فروخت که البته باید آن را به عنوان هدیه مبارک به صدام در نظر گرفت زیرا هرگز بهای آن‌ها به دولت مصر پرداخت نشد. در سال ۱۹۸۴(۱۳۶۲)ش، دولت مصر موفق‌شد کرد تا با دولت عراق بر روی برنامه سزوی موشک‌های بالستیک دارای قابلیت هسته‌ای همکاری کنند. این برنامه پروژه کندور نام گرفت. همچنین مبارک در ملاقات خود با بوش پدر در سال ۱۹۸۶(۱۳۶۴)ش، مصر را به کتالی برای صدور انواع گوناگون فناوری‌های موشکی ناتو (که

خود چندین کتاب را شامل می‌شود. اما یکی از پیش پا افتاده ترین کمک‌های آمریکا تجهیز صدام به سلاح‌های کشتارجمعی ممنوعه و غیرمترعارف است.